camada com elástico descartáveis, para prevenção contra a pandemia do
coronavírus/COVID19. Fundamento Legal: caput do artigo 4° da Lei nº 13.979/2020.
Contratada: S. O. CUSTODIO EIRELI ME (ALPHA REPRESENTAÇÕES E COMÉRCIO), CNPJ:
28.608.526/0001-78, no valor estimado de R$ 23.750,00 (vinte e três mil, setecentos e
cinquenta reais). Reconhecida por Carlos Henrique Drumond Soares Martins, Secretário de
Administração e Orçamento, em 05/05/2020 e ratificada por Francisco Alves Cardoso Filho,
Diretor-Geral, em 05/05/2020.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo nº 0011707-69.2017.6.27.8000.